
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune Abetone Cutigliano - Piazza Umberto I, n.1 CAP 51024, Cutigliano C.F. / P.IVA 90060100477
Telefono (+39) 057368881 Fax (+39) 057368386 PEC abetonecutigliano  @postacert.toscana.it      

CPV: 45454000-4

CIG: B511D28499

Descrizione dell'appalto: OPERE RIGENERAZIONE URBANA STRUTTURA TURISTICO - RICETTIVA "RONDO'
PRISCILLA", CUTIGLIANO (PT) - LOTTO 1 PER CONTO DEL COMUNE DI ABETONE
CUTIGLIANO (PT), CUP D52H23000780001.

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell'art.50
c.1 let.c) del D.Lgs.n. 36/2023, previo espletamento di Indagine di mercato per
manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art.  54 c.1 del D.Lgs  
36/2023

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 31/10/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 09/01/2025 ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 45
0001 MARTINO COSTRUZIONI SPA manifestazione di interesse del 07/01/2025 08:46:23
0002 CLAD SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 09:24:18
0003 RE. GI. COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 10:08:10
0004 IMPRECAL SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 11:19:04
0005 REA SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 11:45:52
0006 DE.PA. IMPIANTI S.R.L. manifestazione di interesse del 07/01/2025 12:01:58
0007 CESI SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 12:35:06
0008 CVC SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 14:40:50
0009 ENGINEERING & TECHNOLOGY SPA manifestazione di interesse del 07/01/2025 15:36:54
0010 SIMA SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 15:43:31
0011 OLLA HOME SOLUTION S.R.L. manifestazione di interesse del 07/01/2025 16:02:49
0012 EMME COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. manifestazione di interesse del 07/01/2025 16:29:42
0013 EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 17:02:49
0014 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. manifestazione di interesse del 07/01/2025 17:40:05
0015 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L. manifestazione di interesse del 07/01/2025 17:53:50
0016 RU.MA.COSTRUZIONI DI ANTONIO RUSSO manifestazione di interesse del 07/01/2025 18:27:20
0017 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL manifestazione di interesse del 07/01/2025 23:24:05
0018 IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 09:22:05
0019 ING. ANTONIO BUONO SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 09:45:23
0020 LA FENICE SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 10:08:32
0021 E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOC. CONS. COOP manifestazione di interesse del 08/01/2025
10:25:43
0022 EDIL FERGI S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 10:25:50
0023 COESA S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 10:25:59
0024 EDIL FAB SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 11:00:51

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.larciano@postacert.toscana.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0025 TIZIANO PANDOLFO SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 11:47:58
0026 CONSORZIO STABILE R.C.R manifestazione di interesse del 08/01/2025 12:02:47
0027 GIORGIALONGO COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 12:05:49
0028 IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 13:23:01
0029 M.V.RESILIENTI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 14:27:10
0030 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. manifestazione di interesse del 08/01/2025 15:00:58
0031 COSTRUZIONI & PROGETTI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 15:27:41
0032 S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 
15:31:17
0033A 29 S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 15:59:18
0034 VESPIGNANI COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 16:12:28
0035 CO.GE.VI. SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 16:19:54
0036 COSTRUZIONI CIVILI AMBIENTALI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 16:44:15
0037 IMPRESALES SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 18:36:16
0038 SANTISE COSTRUZIONI SRL manifestazione di interesse del 08/01/2025 18:53:16
0039 C.S.S. COSTRUZIONI STRADE SERVIZI PER L'EDILIZIA S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2025 
21:08:20
0040 E.DI.CA. COSTRUZIONI S.R.L manifestazione di interesse del 08/01/2025 23:20:51
0041 2MG S.R.L. manifestazione di interesse del 09/01/2025 07:45:52
0042 DEL BUSSO S.R.L. manifestazione di interesse del 09/01/2025 09:31:58
0043 C.M. COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 09/01/2025 09:33:17
0044 LU.MAR. IMPIANTI S.R.L. manifestazione di interesse del 09/01/2025 09:45:49
0045 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. manifestazione di interesse del 09/01/2025 09:49:24

Data di spedizione della Lettera d'invito: 03/03/2025

Numero di operatori invitati: 11
1. BEGEN INFRASTRUTTURE SRL P.IVA: 01382890117
2. CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. P.IVA: 00604300400
3. DEL BUSSO S.R.L. P.IVA: 01482740709
4. DE.PA. IMPIANTI S.R.L. P.IVA: 05849950729
5. EBM ENERGY & BUILDING MANAGEMENT SRL P.IVA: 05799001218
6. EDIL FAB SRL P.IVA: 02731570616
7. EDIL FERGI S.R.L. P.IVA: 03058861216
8. IMPRECAL SRL P.IVA: 02349750642
9. IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL P.IVA: 01901710473
10. ING. ANTONIO BUONO SRL P.IVA: 00809870942
11. S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. P.IVA: 00339050973

Termine per la presentazione delle offerte: 24/03/2025 ore 10:00

Numero offerte ricevute: 3
0001 ING. ANTONIO BUONO SRL offerta del 10/03/2025 11:52:23
0002 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. offerta del 21/03/2025 15:55:26
0003 RTI COSTITUENDO TRA IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL E SIMA SRL offerta del 
21/03/2025 16:28:42

Numero offerte ammesse e valutate: 3 
0001 ING. ANTONIO BUONO SRL
0002 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. 
0003 RTI COSTITUENDO TRA IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI SRL E SIMA SRL

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:
Ing. Antonio Buono srl, con sede legale in Venafro (IS), CAP 86079 Via Ospedale 8, C.F. e P.I. 00809870942. 
- Piccola impresa



Ribasso di aggiudicazione: 18,177%

Valore dell’offerta: € 701.325,055

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  01/04/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010


